
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Kateřina Reková 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce 
Vodohospodářství – úprava, distribuce, ochrana vod a rizika s 

tím spojená 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 D 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 D (2,04) 

 

 

Předložená bakalářská práce pojednává o významném tématu se zaměřeném na 

vodohospodářství a rizika s tím spojená. Jedná se o téma velmi komplexní a náročné na 

zpracování. Abstrakt práce je velmi krátký, je složen ze 3 vět. Podkapitola 2.1 je výpisem 

legislativy, chybí popis, proč je daná legislativa důležitá vzhledem k řešenému tématu. 

V kapitole 4 postrádám úvod do kapitoly. V práci není sjednocena terminologie, konkrétně 

v kapitole 4 (4.1 naturogenní nebezpečí; 4.2 antropogenní rizika). Návrh opatření je velmi 

strohý. V práci se nachází chyby formálního charakteru (např. není sjednocen font písma 

v nadpisech; rozdílný font písma v tabulkách; spojky na konci řádků a další).  

Studentka pracovala samostatně, ale konzultace byly směřovány až měsíc před odevzdáním 

celé práce. 

I přes výše uvedené nedostatky hodnotím stupněm D – uspokojivě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 19.08.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


